
Byt B2 1NP

1+kk 68,94 m2

DISPOZICE CELKOVÁ PLOCHA

1.2.01 Zádvěří 4,30 m2

1.2.02 Koupelna 4,05 m2

1.2.03 Obývací pokoj+KK 29,92 m2

Obytná plocha 38,27 m2

- Svislé konstrukce 2,30 m2

S.1.02 Sklep 2,56 m2

Podlahová plocha jednotky 43,13 m2

1.2.04 Předzahrádka 25,81 m2

Celková plocha 68,94 m2

Veškeré informace a údaje včetně vizualizací uvedené na této stránce jsou pouze informativní povahy. Vizualizace, grafické 

zobrazení a obsahové popisy netvoří přesnou předlohu realizace stavby projektu nebo bytů a představují pouze orientační 

zobrazení, které může v budoucnu podléhat změnám. Za závazný podklad realizace je považována výhradně smluvní dokumen-

tace. Informace zobrazené na této stránce nejsou návrhem na uzavření smlouvy. Poskytnutí uvedených produktů nebo služeb 

je vázáno na splnění dalších podmínek, které Vám ochotně sdělíme v našem prodejním centru.

www.gardenhouse-bory.cz

Zákaznická linka: +420 800 800 080
Email: info@gardenhouse-bory.cz
www.gardenhouse-bory.cz

Broker Consulting, a. s.
Office Park Nové Butovice (budova B)
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5



Pozice bytu v patře

Byt B2 1NP www.gardenhouse-bory.cz



Byt B2 1NP www.gardenhouse-bory.cz

Vizualizace projektu


